
UCHWAŁA NR XXI/210/2020 
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Tarnogórskiego z tytułu wykonania budżetu 
Powiatu Tarnogórskiego za 2019 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 6, art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.1)), art. 15zzh ustawy z dnia 2 marca 2020 roku 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374 z późn. zm.2)) oraz po zapoznaniu 
się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Tarnogórskiego za 2019 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym Powiatu Tarnogórskiego za 2019 rok, 

3) opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Katowicach, 

4) informacją o stanie mienia Powiatu Tarnogórskiego, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Tarnogórskiego, 

Rada Powiatu 
uchwala: 

§ 1. Udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Przemysław Cichosz 

 
1) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2018r. poz. 2245, z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, 

poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175 
2) Przepisy wprowadzające zmiany zostały opublikowane w: Dz. U. z 2020r. poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086, 

poz. 1106 

Id: 13F307D6-F4A3-4625-960B-240E2FD93373. Podpisany Strona 1




